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Pl IT™ L ) O . Abril
’f‘ ’” Superavit/Deficit Corrente/Capital - Balango Orgamentario (Artigo 2°, Inciso XIV da I.N
= ‘@ =3 n°028/1999)
Consolidado
Administragéo Direta
Receitas Despesas
Descricao Valor Descrigao Valor
RECEITAS CORRENTES 13.174.698,13 DESPESAS CORRENTES 11.051.461,57

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE
CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

TOTAL

1.067.553,98
66.007,42
216.238,95
11.633.651,88
191.245,90

13.174.698,13

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

SUPERAVIT

TOTAL

4.216.992,25
362.156,88
6.472.312,44

2.123.236,56

13.174.698,13

RECEITAS DE CAPITAL 500.000,00 DESPESAS DE CAPITAL 3.394.807,21
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 500.000,00 INVESTIMENTOS 3.151.335,34
AMORTIZACAO DA DIVIDA 243.471,87
DEFICIT 2.894.807,21
TOTAL 3.394.807,21 TOTAL 3.394.807,21
Resumo

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT

TOTAL

13.174.698,13
500.000,00

771.570,65

14.446.268,78

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL

TOTAL

11.051.461,57
3.394.807,21

14.446.268,78
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